

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

งานชลประทาน (ราคาน้ำมัน 26 บาท)

กลุ่มงาน/งาน
 โครงการฯ ก่อสร้างฝายหินเส้นทิวใหญ่(ตอนล่าง) แบบ มย. 2527 สันฝายสูง 2.00 ม. ผนังข้างสูง 3.50 ม. กว้าง 15.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนผ้อ หมู่ 9 ตำบลปงโฮ อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปงโฮ

คำนวณราคากลางโดย นายสุวิทย์ธรรม รัตนนท์

คำนวณราคากลางเมื่อ

หน่วยบาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดและดินถม	62.00	ม ³	65.00	4,030.00	90.00	5,580.00	9,610.00	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.	120,491.810	ม ³	1,775.70	213,957.31	320.00	38,557.38	252,514.69	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	72.00	กก.	21.39	1,539.93	4.10	295.20	1,835.13	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	5,772.00	กก.	22.70	131,002.81	3.30	19,047.60	150,050.41	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	105.00	กก.	47.90	5,029.50	0.00	0.00	5,029.50	
9	ตะปู 3 นิ้ว	45.00	กก.	46.73	2,102.85	0.00	0.00	2,102.85	
10	ไม้ยาง 1 1/2" X 3" X 4-4.5 เมตร	164.50	เมตร	60.75	9,993.38	225.00	37,012.50	47,005.88	ไม้เนื้อแข็ง
11	ไม้ยาง 1" X 8" X 4.00-4.50 เมตร	120.00	เมตร	107.48	12,897.60	225.00	27,000.00	39,897.60	
12	ไม้กระบอก 1" X 6" X 4.00-4.5	264.00	เมตร	126.17	33,308.88	225.00	59,400.00	92,708.88	
13	แผ่นไม้ตัดยาว เกรด A ขนาด 4' x 8' หน้า 6 มม.	30.00	แผ่น	327.10	9,813.00	235.00	7,050.00	16,863.00	
14	หินใหญ่ (หินทราย)	18.00	ม ³	749.00	13,482.00	285.00	5,130.00	18,612.00	ค่าแรง,ขนส่ง
15	ไม้แบบ	116.00	ม ²	170.00	19,720.00	129.00	14,964.00	34,684.00	
16	ไม้คร่าวค้ำยันแบบ (30% ของไม้แบบ)	34.80	ม ²	180.00	1,879.20	134.00	1,398.96	3,278.16	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					458,756.45		215,435.64	674,192.09	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายสุวิทย์ธรรม รัตนนท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวจิราภา อิศสา)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาววันวิสาข์ โล่ห์คำ)